
UCHWAŁA NR 5/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Chodzieży do wprowadzania zmian w planie finansowym 

wydatków bieżących

Na podstawie § 7 pkt 5 Uchwały Nr XXXI/248/2013 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 11 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014, 
§ 12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616, ze zm.) oraz § 8 w związku 
z § 5 ust. 1, 3 oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr 366/2014 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie przyznania uprawnień do wprowadzania zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że traci moc udzielone Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 
Budowlanego w Chodzieży upoważnienie do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących w ramach rozdziału.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Remigiusz Nowak ...………………………....

2. Eugeniusz Bogdan .…………………………..

3. Roman Golcz …………………………...

Id: ED407076-C879-4926-AB65-4715B1C4A926. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Nr ___/2014

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia___ grudnia 2014 roku.

w sprawie stwierdzenia utraty mocy upoważnienia dla Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego w Chodzieży do wprowadzania zmian w planie finansowym

wydatków bieżących.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Chodzieży złożył wnioski w sprawie
zmianw planie finansowymwydatków:

- nr 3/2014 z 10 listopada 2014 roku,

- nr 4/2014 z dnia 17 listopada 2014 roku,

- nr 5/2014 z 20 listopada 2014 roku.

Zmianyplanu zgodnie z powyższymiwnioskamiwprowadzono UchwałąNr 619/2014
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 28 listopada 2014 roku. Następnie Kierownik
podjął Zarządzenie Nr 5/2014 z dnia 28 listopada 2014 roku w sprawie zmian w planie
finansowym wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
w Chodzieży, w którym ponownie dokonał zmian w planie jak w w/w wnioskach.
Ponadto w zarządzeniu naruszono zasady określone Uchwałą Nr 366/2014 Zarządu
Powiatu Chodzieskiego z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie przyznaniauprawnień do
wprowadzania zmian w planie finansowym wydatków bieżących dotyczące
niedotrzymania terminu, zastosowania złej podstawy prawnej, a także naruszono zasadę
niepozwalającą na zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w danym § w tym
samymmiesiącu.

Opracowali:

PracownicyWydziału Finansów

Starostwa Powiatowegow Chodzieży

Id: ED407076-C879-4926-AB65-4715B1C4A926. Uchwalony Strona 1




